
 
 

UCHWAŁA Nr LI/425/10 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 28 maja 2010 r. 

 
 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, odcinka drogi wojewódzkiej                           
nr 813, zlokalizowanej na terenie miasta Międzyrzec Podlaski 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1995 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej, Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę wojewódzką nr 813 na odcinku od granicy 
administracyjnej miasta do skrzyżowania z drogą gminną – ul. Lubelską (bez nadanego numeru)                 
w  Międzyrzecu Podlaskim. 

 
§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. 
 
 


